
 

 

Zarządzenie Nr  33/2015 

Wójta Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 23 lipca 2015r. 

 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015 

 

 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz.885 z późniejszymi zmianami) oraz  §8 pkt 2 

Uchwały Rady Gminy IV/15/2015 z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie uchwały budżetowej  na 

2015 rok 

 

Wójt Gminy 

zarządza, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr IV/15/2015 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 29 stycznia 2015r. w 

sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok zmienionej Uchwałą Rady Gminy Nr VI/22/2015 z 

dnia 31 marca 2015r.,z Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 17/2015 z dnia 30 kwietnia 2015r., 

       Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 19/2015 z dnia 8 maja 2015r. oraz Uchwałą Rady Gminy   

       Nr VIII/39/2015 z dnia 25 czerwca 2015r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  w §1: 

     a) w ust.1 

        zwiększa się dochody budżetu na 2015 rok o kwotę 66 463,00 zł do kwoty  

       30 153 174,76 zł 

        z tego: 

        dochody bieżące zwiększa się o kwotę  66 463,00 zł do kwoty 29 255 043,26 zł, 

        dochody majątkowe pozostają bez zmian tj. w kwocie 898 131,50 zł, 

        zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

 

    b)  w ust.2 pkt 1 

       dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych    

       odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 9 993,00 zł do kwoty 3 580 362,26 zł,  

        zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

 

    c)  w ust.2 pkt 2 

       dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących zwiększa się  

       o kwotę 56 470,00 zł do kwoty 1 097 216,00 zł,  

        zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

2) w §2: 

    a) w ust.1 

        zwiększa się wydatki budżetu na 2015 rok o kwotę 66 463,00 zł do kwoty  30 902 120,71 zł 

        z tego: 

        wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 66 463,00 zł do kwoty 28 104 134,99 zł, 

        wydatki majątkowe pozostają bez zmian tj. w kwocie 2 797 985,72 zł, 

        zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

 

 



 

 

   b) w ust.2 pkt 1 

       wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zlecony ustawami  

       zwiększa się o kwotę 9 993,00 zł do kwoty 3 580 362,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

 

   c) w ust.2 pkt 2 

       wydatki związane z realizacją zadań własnych bieżących finansowanych z dotacji budżetu  

       państwa  zwiększa się o kwotę  56 470,00 zł do kwoty 1 097 216,00 zł,  

       zgodnie z  załącznikiem nr 4; 

 

   d) w ust.2 pkt 3 

        wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których  mowa w art.5 ust.1 pkt 2  

         i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań  jednostki samorządu terytorialnego pozostają  

         bez zmian tj. w kwocie  30 312,04 zł 

         zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

 

3)  Załącznik Nr 8, o którym mowa w § 12 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem 

     Nr 8 do zarządzenia. 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

      w Urzędzie Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

 

 

         Wójt Gminy  

                     /-/  Aleksander Podemski   

 


